

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: **002620/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- MASPÊL COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	111.069.007	TALHA MANUAL DE CORRENTE DE 2 TONELADAS	UN	2	880,00	1.760,00
10	111.046.014	SERRA CIRCULAR DE 9" 1/4	UN	5	1.590,00	7.950,00
22	111.023.007	ALICATE UNIVERSAL 8"	UN	20	19,00	380,00
23	111.023.015	ALICATE DE PRESSÃO 10"	UN	20	38,00	760,00
24	111.023.016	ALICATE DE BICO MEIA CANA 6"	UN	20	18,00	360,00
25	111.023.011	ALICATE CORTE DIAGONAL 6"	UN	20	38,00	760,00
28	111.024.121	CHAVE GRIFO 36"	UN	10	359,00	3.590,00
Valor Total Geral:						15.560,00

- Mercantil Johannsen Comercio de Maquinas e Motores

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	199.035.054	PLACA COMPACTADORA VIBRATÓRIA REVERSÍVEL	UN	6	5.800,00	34.800,00
3	111.041.003	MAQUINA PARA CORTAR ASFALTO/CONCRETO	UN	2	6.594,00	13.188,00
5	111.041.013	CORTADOR A DISCO	UN	3	7.281,00	21.843,00
11	111.046.015	SERRA CIRCULAR DE 7" 1/4	UN	10	1.177,00	11.770,00
30	111.069.008	TALHADEIRA PARA MÁQUINA COM ENCAIXE 400 XUN	UN	6	54,46	326,76
Valor Total Geral:						81.927,76

- Douglas Donizetti Bernini ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	111.125.009	ESMERILHADEIRA ANGULAR 4" 1/2	UN	10	330,00	3.300,00
6	111.050.011	MARTELETE PERFURADOR ROMPEDOR	UN	6	800,00	4.800,00
7	111.050.012	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA DE IMPACTO	UN	25	830,00	20.750,00
8	111.069.006	TALHA MANUAL DE ALAVANCA DE 500KG	UN	2	625,00	1.250,00
12	111.124.004	PLAINA ELÉTRICA	UN	5	729,00	3.645,00
13	111.018.033	LIXADEIRA ORBITAL	UN	5	334,00	1.670,00
14	111.046.016	SERRA MÁRMORE 4" 3/8	UN	10	489,00	4.890,00
15	111.076.017	KIT MALETA COM CHAVE CATRACA	KIT	15	317,00	4.755,00
16	111.076.018	KIT JOGO DE CHAVE CANHÃO	KIT	15	262,00	3.930,00
17	111.024.116	JOGO DE CHAVE COMBINADA	KIT	10	441,00	4.410,00
18	111.024.117	JOGO DE CHAVE COMBINADA CATRACA	KIT	20	493,00	9.860,00
19	111.024.118	JOGO DE CHAVE ALLEN	KIT	25	34,00	850,00
20	111.024.119	JOGO DE CHAVE PHILLIPS E FENDA	KIT	20	65,00	1.300,00
21	111.024.120	JOGO DE CHAVE TORX	KIT	15	39,00	585,00
26	111.023.017	ALICATE DE TRAVA INTERNA - PONTA RETA	UN	5	25,00	125,00
27	111.023.018	ALICATE DE TRAVA EXTERNA - PONTA RETA	UN	5	25,00	125,00
29	111.024.122	CHAVE GRIFO 12"	UN	10	42,00	420,00
36	111.033.016	ESCADA ALUMINIO EXTENSIVA - 9 DEGRAUS	UN	10	506,00	5.060,00
37	111.041.017	CORTADOR DE PISO E PORCELANATO MANUAL - UN	UN	10	272,00	2.720,00
Valor Total Geral:						74.445,00
Valor Total da Licitação:						171.932,76